
 
 
 

Saynur Tezel ile 

KAYIT ALTINDA 
 

Akşener ne açıklayacak?  

Haber Global’de, çarşamba günü saat 20.30’da deneyimli televizyon habercisi Saynur Tezel 
uzman konuklarıyla “Kayıt Altında” programında, CHP’deki “Konuşmayın” uyarısını ve 
Akşener’in ne açıklayacağını ele alacak. 
 

CHP’de yeni bir sansür uygulaması mı devreye girdi? 
Kılıçdaroğlu’ndan teşkilatlara “Konuşmayın” uyarısı mı geldi? 
İYİ Parti neden 26 Ağustos’u işaret etti? 
Akşener o gün CHP’lilerle ilgili ne açıklayacak? 
 

Saynur Tezel soracak, Eski Devlet Bakanı Dr. Masum Türker, Demokrat Parti Genel İdare 
Kurulu Üyesi Faik Tunay, Siyaset Bilimci Prof. Dr. Hasan Basri Yalçın, TürkMedya Ankara 
Temsilcisi Melik Yiğitel ve Genar Araştırma Başkanı İhsan Aktaş "Kayıt Altında"da 
yanıtlayacak. 
  
“Kayıt Altında”nın kaçırdığınız bölümlerini ve özel bölüm videolarını youtube.com/haberglobal 

sayfasından izleyebilirsiniz. 
  
Haber Global Hakkında: 
Haber Global, ekranında sadece Türkiye’den ve dünyadan haberler değil, sokağın, insanların ve siyasal 

gündemin nabzı tutulup; doğru isimlerle doğru noktalara odaklanan haber tartışma programları, ekonomi 

ve spor bültenleri, teknoloji, sanat, magazin, haber programları ve belgeseller yayınlanmaktadır. 
haberglobal.com.tr web sitesinden gündemdeki son dakika haberleri, yerel ve dünyadan en güncel 

haberler, ekonomi, spor, teknoloji ve hava durumunun yanı sıra HaberGlobal.com.tr ekibinin hazırladığı 

fark yaratan özel haberlere de erişebilirsiniz. 
 Haber Global’i; Digiturk 47. kanal, D-Smart 42. kanal, Tivibu 46. kanal, TV+ 59. kanal, Kablo TV; 71. 

kanal (HD) ve 910. kanal (SD), Türksat 3A (HD), Türksat 4A (SD)’dan seyredebilirsiniz. 

youtube.com/HaberGlobal sayfasından, 7/24 Haber Global canlı yayınını izleyebilirsiniz. 
 youtube.com, twitter.com, instagram.com, tiktok.com, facebook.com, linkedin.com’dan 
@haberglobal’i takip edebilirsiniz. Apple Store ve Google Play’den Haber Global (HIG) 
uygulamasını indirebilirsiniz. 
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